ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /GM-UBND

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng  12 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị gặp mặt doanh nghiệp

phát động ủng hộ “Tết vì người nghèo” xuân Quý Mão 2023

và hướng dẫn khảo sát, đánh giá năng lực cạnh tranh cấp huyện năm 2023

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND và UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- Các đơn vị: Công an huyện, BCH Quân sự huyện, Chi cục Thuế

khu vực Lạng Giang - Lục Nam, Bảo hiểm xã hội, Kho bạc Nhà

nước huyện;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- CLB Doanh nhân Sông Lục tại Hà Nội;

- Hội Doanh nghiệp huyện;

- Hội Nữ Doanh nhân huyện Lục Nam;

- Đại diện các doanh nghiệp đang sản xuất kinh doanh trên địa

bàn huyện.

Thực hiện chương trình công tác tháng 01 năm 2023, UBND huyện Lục

Nam tổ chức Hội nghị gặp mặt các Doanh nghiệp đang hoạt động sản xuất, kinh

doanh trên địa bàn để phát động ủng hộ “Tết vì người nghèo” Xuân Quý Mão

năm 2023 và hướng dẫn khảo sát đánh giá chỉ số năng lực cạnh tranh cấp huyện

năm 2023.

1. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND và UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban thường vụ Huyện ủy;

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Công an huyện, BCH Quân sự huyện, Chi cục Thuế

khu vực Lạng Giang – Lục Nam, Bảo hiểm xã hội, Kho bạc Nhà nước huyện;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- CLB Doanh nhân Sông Lục tại Hà Nội;

- BCH Hội Doanh nghiệp huyện;

- BCH Hội Nữ Doanh nhân huyện Lục Nam;

- Đại diện các doanh nghiệp đang hoạt động, sản xuất kinh doanh trên địa

bàn huyện (có giấy mời riêng).

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 06/01/2023 (thứ

Sáu), tại Hội trường Trung tâm Văn hóa, thể thao huyện.

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch phối hợp với Văn phòng HĐND và

UBND huyện, Phòng Kinh tế- Hạ tầng, Phòng Tài nguyên- Môi trường, Công an

huyện, Chi cục thuế Khu vực Lạng Giang- Lục Nam, Trung tâm Văn hoá- TT-

TT, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chuẩn bị các điều kiện để phục vụ

Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- Như trên;

- Trung tâm VH,TT&TT;

- LĐVP, CVVP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phùng Văn Vĩnh

CHƯƠNG TRÌNH
 HỘI NGHỊ GẶP MẶT DOANH NGHIỆP PHÁT ĐỘNG ỦNG HỘ “TẾT VÌ

NGƯỜI NGHÈO” XUÂN QUÝ MÃO 2023 VÀ HƯỚNG DẪN ĐÁNH GIÁ CHỈ

SỐ NĂNG LỰC CẠNH TRANH CẤP HUYỆN NĂM 2023

(Thời gian bắt đầu từ 08h00: ngày 06/01/2023)

STT Nội dung Người thực hiện

1 Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

2 Văn nghệ chào mừng Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện

3 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Văn phòng HĐND & UBND huyện

4

Thông tin kết quả nổi bật về tình hình kinh

tế - xã hội huyện năm 2022 và định hướng,

kế hoạch phát triển thời gian tới

Chủ tịch UBND huyện

5

Hướng dẫn các doanh nghiệp Khảo

sát đánh giá Năng lực cạnh tranh cấp

huyện (DDCI) năm 2023

Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp –

Sở Kế hoạch đầu tư tỉnh Bắc Giang

6 Ý kiến phát biểu của các doanh nghiệp Các doanh nghiệp

7
Tiếp thu, giải đáp các ý kiến phản ánh

của các Doanh nghiệp
Lãnh đạo UBND huyện

8 Phát động ủng hộ “Tết vì người nghèo”

Xuân Quý Mão năm 2023

Lãnh đạo UBND – UBMTTQ

huyện

9 Kết thúc hội nghị và mời dự cơm thân

mật

Ban Tổ chức Hội nghị, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị

		vinhpv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-12-30T15:24:33+0700

		2022-12-30T15:44:16+0700

		2022-12-30T15:44:23+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-30T15:45:35+0700